

# KOMENDA MIEJSKA POLICJI W OLSZTYNIE

<https://olsztyn.policja.gov.pl/o02/aktualnosci/103321,Zabezpieczenie-meczu-Stomil-Olsztyn-Olimpia-Elblag-i-przypomnienie-o-zasadach-be.html>  
2023-06-09, 20:34

## ZABEZPIECZENIE MECZU STOMIL OLSZTYN - OLIMPIA ELBLĄG I PRZYPOMNIENIE O ZASADACH BEZPIECZEŃSTWA

**Stadion piłkarski to miejsce, w którym zarówno zawodnicy, jak i kibice muszą czuć się bezpiecznie. Policjanci przy współpracy z organizatorem meczu zadbają o bezpieczeństwo podczas sobotniego meczu między Stomilem Olsztyn a Olimpią Elbląg. Z tej okazji policja przypomina o obowiązujących przepisach związanych z imprezami masowymi.**

W sobotę (11.03.2023 r.) na stadionie przy al. Piłsudskiego w Olsztynie odbędzie się mecz piłkarski Stomil Olsztyn - Olimpia Elbląg. Nad bezpieczeństwem mieszkańców oraz kibiców czuwać będą olsztyńscy policjanci wspierani przez funkcjonariuszy z Oddziału Prewencji Policji w Olsztynie oraz powiatów garnizonu warmińsko-mazurskiego. Policjanci będą czuwać nad bezpieczeństwem i porządkiem na trasach dojazdowych do stadionu, w okolicach samego stadionu jak również będą kierować ruchem na skrzyżowaniach, aby każdy uczestnik meczu mógł bezpiecznie dotrzeć na stadion i bez przeszkód wrócić do swojego domu.

W trosce o bezpieczeństwo uczestników meczu warto przypomnieć o obowiązujących ustawowych zasadach. Zgodnie z przepisami przestępstwem jest wnoszenie lub posiadanie na imprezie masowej broni, niebezpiecznych przedmiotów czy narzędzi, materiałów wybuchowych, pirotechnicznych, niebezpiecznie palnych. Za tego typu przestępstwo może grozić kara do 5 lat pozbawienia wolności.

Osoby, które podczas imprezy sportowej używają elementów odzieży lub przedmiotów, które utrudniają lub uniemożliwiają identyfikację, nie stosują się do poleceń funkcjonariuszy lub służby porządkowej podlegają karze ograniczenia wolności lub grzywny nie niższej niż 2 tysiące złotych.

Na sprawców naruszeń ustawy o bezpieczeństwie imprez masowych sąd może nałożyć zakazy stadionowe nawet na okres 6 lat.

Zadbajmy wspólnie, aby każdy mecz był sportowym świętem, a nie miejscem, gdzie dochodzi do łamania prawa.

(pż/kh)